de rsildilu meo qui dicilur leJditus piscium, quem
Ambi.inis habeo ; prelerea vendidi Firmino Ruffo

prediclo cullurom meam quaui habebam in terri-

torio Ambianeosi, sicut itur ab Ambianis ad Sanc-

liim Jobannem, silam jusla clausum Tainfridi Mone-

larii. Vendidi etiam Matbeo de Croy prefalo qua-

luordecim jornalia terre sita in territcrio Ambianensi

anle clausum Tainfridi Monelatii supradicti. Hec

autem omnia vendidi prefdlis civibus pro mille et

quingeiitis tl quinqunginta libris parisiensiurn michi

numeralis. Et hec omnia a me vendita, sicut superius

Bunt expressa, ad opus diclorum burgensium in

manu rcverendi patris ac doniini mei Gaufridi, Dei

gratia Ambianen«is episcopi, resignavi. Et ipso de

biis omnibus supradictis cives saisivil et inveslivit

autediclos et recepil in bomines. Ego siquidem et

beredes mei prefatis civibus et eoruni beredibus sive

successoribus bec omnia supradicta a me vendita

tenemur garandizare per abandonium omnium rerum

nostraru m contra omnes qui juriet legi stare voluerint.

Istud autem inconcussum nolo ]ireteriri quod prefati

çives, heredes eorum sive successores, de prefatis cen-

sibus reddenl annuatim celario canonicorum Ambia-

nensium très solidos et très capones ecclesie Sancli

Martini ad Jumellos, Iriginta et septeni denarios

presbitero Sancti Firmini de Castellione, deeem soli-

des presbitero Sancli Michaeli?, trigiuta el seplem

denarios Thomo Monetario, duos solidos et duos ca-

pones hospitalarie Ambianensi, deeem solidos, Firmino

Monetario, deeem solidos el deeem capones, ecelcsie

Sancti Nirbolai Ambianensi, quatuor solidos et qua-

tuor capones. Promisi insuper dictis civibus, fidei mee

sacramento corporaliter preslilo, quod contra banc ven-

dilionem de cetero non venirem... Et ut hoc sit fir-

mum el stabile in perpetuum, presentem cartam

sigilli mei niunimiue roboravi. » Décembre 1234. Sceau

do Girard de Picquigny, vidame d'Amiens, cire verte,

sur lacs de soie (détruit) ; contre sceau : circul. ; écu

fascé de six pièces, à la bordure ; lég:.... riNCu... —
Saisine donnée par Geoffroy d'Eu, évêque d'Amiens,

des biens vendus par l'acte précédent par « Girardus,

vicedominus Ambiauensis, dominus Pincbonii, mile.=,

• vir nobilis, homo noster, de assensu el voluntate nos-

tra...Seiendum est autem quodcum domina Lora, uxor

Girardi prefati, in biis omnibus baberet dotalieium,

ipsum dotalieium in manu magistri Picardi deSancla

Fide, canonici et officiali? nostri Ambiauensis, a nob s

Specialilera(lbocdcstinali...resignavit...quia suftîi'iens

et sibi gralum a predicto Girardo, maûto suo, coram
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officiali noBtro jamdicto rccepit éxcambium, videlicet

viginti libratas terre apud Oisci, et medielalem terre

quam idem Ctirardus, maritus suus, émit a domino

Philipo de Creki, milite, el Idela, uxore sua, sorore

prefati Girardi : que terra sila est in territorio de

F^ieffes... Sciendum est etiam quod Maigareta el

Johanna, Glie prediclorum Girardi el Lore, in minori

existentes date, prefatam conceaserunl vendilionem

ad usus el consuetudines patrie. Nec pretermittendum

est quod coram noslro officiali predicto présentes fue-

runl dominus Philippus de Creki, miles, el Idela, u.xor

ejus, soror pi-cdicti Girardi, et dominus Renaldus,

miles, Ingeiranuus el Bernardus, fratres ipsius Gi-

rardi, el Agnes, uxor predicti Ingerranni, qui omnes

dlctam bénigne vcnditionem coneesserunt. «Décembre

1234. Sceau de Geoffroy d'Eu, évêque d'Amiens. Sceau

da chapitre de la cathédrale d'Amiens. — Sentence de

.1. de iJeauquesnc, officiai d'Amiens, sur ce que « oum
Johannes dictas RuËfus el domicella Aclidis de

Halenoourt, ejus uxor, vendiderint et concesserint

plenarie Symoni dicto Frucluario, civi Ambianensi,

pro novies viginti 1. p.... omnes fruclus et pro-

ventus toiius terre clausi ips.orum J. et A., quiquon-

dam fuit vicedomini Ambianensi?, perci[iieBdos et

habendos a dicto Symoue vel ejus mandate quoli-

bet anuo, a festo beati Remigii anni Domini mllle-

simi duceulesimi quinquagesimi octavi, usque ad

deeem annos continue sequentes, cum deeem libra-

lis ceasus annui sitis Ambianis super plura tene-

menla,.... tali modo quod dictus Symon, vel manda-

lum ejus, baberet el lenerel cum prediclis rébus

veadilis totum managiuin antediclum de predietis

Johanne et domicella Aclide... silum juxta clausum

anteiiclum, ad faciendum lotum aysiamentum suum
per totum terminum antedictum, exceptiscameris que

rcmanerent ad opus diclorum J.el A. sicutisunl excluse

de grangia domus el de curie managii prenotati, versus

gardinum ubi predicti J. et A.faccre tenerentur inlroi-

tum super calceiam quod remaneret ipsis .1. elA.,

cum cameris antedictis. » Juin, lendemain de l'As-

cension (3 juin) 1201. Sceau de l'officialilé d'Amiens.

— " ,Ie, Henris de Ilalencourt, csquiers, sires de Fau-

mucbon, fais savoir à tous cbiaus ki ches pré-

sentes lettres verront el orront, ke je ai vendu bien el

loiaument et byrelaulemenl à Nicholon du Quarrel,

chytoien d'Amiens, pour deus chens et chinquante 1.